[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЕСКЕР-ЮРТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕСКЕР-ЮРТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«___» _____ 2024 г.     	                с. Мескер-Юрт  		  №_____
  «Об утверждении председателей и заместителей постоянных комиссий  Мескер-Юртовского сельского поселения Совета депутатов пятого созыва»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», ст.7; 8 Регламентом депутатов Мескер-Юртовского сельского поселения пятого созыва
 РЕШИЛ:
Утвердить председателей и заместителей постоянно действующих комиссий Совета депутатов пятого созыва по вопросам: финансово-экономической деятельности (по бюджетным отношениям); по вопросам социально-культурной деятельности и обслуживания населения; по вопросам укрепления законности, правопорядка, развития местного самоуправления и депутатской этики.
На основании представленных протоколов заседаний постоянных комиссий в Совет депутатов избраны:
а) по бюджетным отношениям – председатель –Ганаев М.В., зам.председателя – Дидигов Ш.В.
     б)    по социально-культурной деятельности и обслуживания населения-председатель Абубакаров М.Л.; зам.председателя- Виситаев У.Х.;
[bookmark: _GoBack]     в)  по вопросам укрепления законности, правопорядка, развития местного самоуправления и депутатской этики – председатель –Идрисов З.А.; зам.председателя-Виситаев У.Х.
      г)по территориальному планированию, градостроительству и использованию земельных ресурсов председатель – Кохцулов Х.В.; зампредседателя – Солтахмадов М.А.
 2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Магомадова У-А.Л.

Глава Мескер-Юртовского сельского поселения                         М.А.Даргаев

image1.png